
EXTRACTO HISTÓRICO

OFICINA TELÉFONO FECHA

19-01-2017TRIODOS BANK 902360940

VAMOS GRANADA
IBAN:

Titulares de la Cuenta  Núm. de CuentaEntidad Oficina DC

281491 0001 2156997229
TRIOESMMXXXBIC:ES2014910001282156997229

CCC:

Estimado cliente:

Nos complace remitirle el extracto de las operaciones realizadas en su cuenta en el periodo que se indica.

01-01-2016 AL 31-12-2016
Periodo del Extracto Of. Petic.

0025
Modalidad
CUENTAS CORRIENTES

Importe (EUR)F. Operación Oficina

04-01-2016 0025 LIQUIDACION AHORRO/CTA COR LIQ.CTA. 31-12-2015 -0,13 11.418,22

11-01-2016 9901 TRANSF PARA TRF. ANTONIO JOSE 11-01-2016 -858,60 10.559,62

13-01-2016 9007 RETIRADA EFECTIVO TARJETA DEBITO 13-01-2016 -100,00 10.459,62

20-01-2016 9901 TRANSF PARA TRF. ISABEL ELENA VELEZ 20-01-2016 -4.739,13 5.720,49

20-01-2016 9901 IMPUESTO AEAT MODELO 111 IRPF 20-01-2016 -792,13 4.928,36

05-02-2016 9901 TRANSF PARA TRF. PEDRO MARTINEZ 05-02-2016 -30,74 4.897,62

17-02-2016 9901 TRANSF PARA TRF. SALVADOR FORNELL 17-02-2016 -2.262,70 2.634,92

03-03-2016 9901 TRANSF PARA TRF. 10DENCEHISPAHARD 03-03-2016 -36,72 2.598,20

08-03-2016 9901 TRANSF PARA TRF. ANTONIO JOSE 08-03-2016 -381,60 2.216,60

21-03-2016 9901 TRANSF PARA TRF. ANTONIO JOSE 21-03-2016 -159,00 2.057,60

31-03-2016 0000 LIQUIDACION AHORRO/CTA COR 31-03-2016 0,00 2.057,60

11-04-2016 9901 TRANSF PARA TRF. MARIA ISABEL 11-04-2016 -1.346,20 711,40

20-04-2016 9901 IMPUESTO AEAT MODELO 111 IRPF 20-04-2016 -591,60 119,80

23-05-2016 0025 TRANSF PARA Pedro Martinez Cabezudo 23-05-2016 -30,43 89,37

30-06-2016 1111 LIQUIDACION AHORRO/CTA COR 30-06-2016 0,00 89,37

01-07-2016 9007 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE 01-07-2016 9.903,00 9.992,37

01-07-2016 0025 TRANSF PARA MARIA ISABEL GARCIA 01-07-2016 -3.253,59 6.738,78

01-07-2016 0025 TRANSF PARA ANTONIO JOSE MARTINEZ 01-07-2016 -1.224,30 5.514,48

01-07-2016 0025 TRANSF PARA Salvador Fornell Puertas 01-07-2016 -843,60 4.670,88

20-07-2016 9000 IMPUESTO MOD.111 JUST. 20-07-2016 -688,36 3.982,52

15-09-2016 0025 TRANSF PARA ANTONIO JOSE MARTINEZ 15-09-2016 -328,60 3.653,92

15-09-2016 0025 TRANSF PARA Pedro Martinez Cabezudo 15-09-2016 -30,43 3.623,49

26-09-2016 1111 COMISION TARJETA 26-09-2016 -18,00 3.605,49

30-09-2016 1111 LIQUIDACION AHORRO/CTA COR 30-09-2016 0,00 3.605,49

06-10-2016 0025 TRANSF PARA ANTONIO JOSE MARTINEZ 06-10-2016 -159,00 3.446,49

20-10-2016 0025 IMPUESTO MOD.111 JUST. 20-10-2016 -757,36 2.689,13

21-10-2016 0025 TRANSF PARA Pedro Martinez Cabezudo 21-10-2016 -30,43 2.658,70

21-10-2016 0025 TRANSF PARA ANTONIO JOSE MARTINEZ 21-10-2016 -392,20 2.266,50

02-11-2016 0025 TRANSF PARA ANTONIO JOSE MARTINEZ 02-11-2016 -318,00 1.948,50

02-11-2016 1111 COMPRA TARJETA DEBITO FACEBK 31-10-2016 -2,08 1.946,42

07-11-2016 1111 COMPRA TARJETA DEBITO 04-11-2016 -229,99 1.716,43

18-11-2016 0025 TRANSF PARA ANTONIO JESUS PASCUAL 18-11-2016 -300,00 1.416,43

13-12-2016 0025 TRANSF PARA ANTONIO JOSE MARTINEZ 13-12-2016 -434,60 981,83

13-12-2016 0025 TRANSF PARA Pedro Martinez Cabezudo 13-12-2016 -320,00 661,83

29-12-2016 0025 TRANSF PARA ANTONIO JOSE MARTINEZ 29-12-2016 -508,80 153,03

Saldo (EUR)F. ValorConcepto

(ESPAÑA)

PLAZA DEL CARMEN S/N

18001 GRANADA

VAMOS GRANADA

11.418,35SALDO ANTERIOR

Dom. Soc. C/José Echegaray 5; 28232 Las Rozas (Madrid). Reg.Mer. Madrid.:T.19798, L.0, F.180, S.8 H.M-348646. CIF. W0032597G



31-12-2016 1111 LIQUIDACION AHORRO/CTA COR 31-12-2016 0,00 153,03

Dom. Soc. C/José Echegaray 5; 28232 Las Rozas (Madrid). Reg.Mer. Madrid.:T.19798, L.0, F.180, S.8 H.M-348646. CIF. W0032597G


